VIII. ADVERSUS ANDOCIDEM DE VIOLATO PATROCINIO,

modo genuina sit oratio.

15.

Æstimare licitando et plus danti addicere πλειστηριάζειν dicere possis, ut Lysias in oratione adversus Andocidem : « non constituto pretio, inquit, vendunt, sed prout possint, πλειστηριασόντες, auctionem facientes, quam plurimi vendiderunt. »

Πλειστηριάσαντες, qui in auctionibus supra omnes licentur. Sic Lysias in oratione adversus Andocidem, si modo genuina sit. Plato quoque comicus in Grypibus ea voce usus est.

τοῦ τὸν Ἀρχίδαμον εἰς τὴν Ἀττικὴν ἐμβαλεῖν, καθὰ Θεουκιδίδης καὶ Ἐφορος καὶ Ἀναξιμένης φασίν. Cf. Apostol. Prov. IV, 30 : Ἀρχιδάμιος πόλεμος ἐπὶ τῶν λίαν πικρῶν πολέμων. Ἀρχιδάμιος δὲ ἐκλήθη ἀπὸ τοῦ τὸν Ἀρχίδαμον εἰς τὴν Ἀττικὴν ἐμβαλεῖν, καθάπερ Θεουκιδίδης καὶ Ἐφορος καὶ Ἀναξιμένης καὶ Λυσίας ἐν τῷ κατὰ Ἀνδροτίωνος καὶ [Δείναρχος κατὰ] Πυθίου ξενίας. Add. Arsenius Violet. p. 77. Dinarchi mentionem excidisse monuit Maussacus.

X. ΚΑΤΑ ΑΝΤΙΓΕΝΟΥΣ ΑΜΒΛΩΣΕΩΣ,

εἰ γνήσιος.

« Ex iis, quæ Theo, Sopater, Anonymus habent apparet, Antigenem ob id ipsum ab actore de cæde accusatum esse, quod soror actoris fetum abortivum peperisset. Quod quia vel medicamentis vel verberibus Antigenis effectum esse videbatur, cædis reus agabatur. Hoc certum est nec intelligo, quomodo Hælscherus aliter statuere possit. Cum vero Lysiam artificiose demonstrare oporteret, fetum etiam matris utero inclusum animal esse et vivere, intelligitur abortus auctorem non pro homicida haberi solitum esse (Cf. Meier. de lit. att. p. 310 sq.), licet ea quæ Galenus vol. 19 p. 177 sqq. Kühn. de Solone tradit in eam nos opinionem deducere possint. Quomodo amphidromiorum mentio fieri potuerit, non liquet, quanquam haud una ratio cogitari potest. Cum Theonis verba demonstrare videantur orationem non vere habitam esse, sed declamationem fuisse (cf. L. Spengel *Συναγ.* p. 137), Lysias Antigenis nomen fortasse ex Hippocratis libris desumpsit, qui ἐπιδημῶν l. 2 c. 21 narrat Antigenis cujusdam uxorem monstrum peperisse, ad quem Hippocratis locum Galenus t. 17, 1 p. 371 K. hæc adnotat : θαυμαστός ἂν εἴη ὁ τόκος οὗτος, εἰ μὴ ὑποψίαν παρῆιεν αὐτὸν εἶς ἀμβλώσεως γεγενῆσθαι. » SAURPIUS.

16.

Ἐπίγειον, apud Lysiam in oratione adversus Andocidem de violato patrocinio, si modo genuina sit. Rudentes quibus puppis a terra religatur, ἐπίγεια vocabant. Usi sunt hoc nomine etiam comedie veteris poetæ, ut Aristophanes in *Holcadibus*.

IX. CONTRA ANDROTIONEM.

17.

Serangium vocabatur locus quidam Piræci. Lysias in oratione adversus Androtionem. Aristophanes quoque in *Agriolicis* ejus meminuit.